

## PIESE TRACTOR

I.D.: 50176140

---

Data publicarii	29.09.20	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 797,02 RON - 797,02 RON

---

Descriere: SET GARNITURI FI 100 1X12.50=12.50LEI GARNITURI TIJA 1X5.25=5.25 LEI SAIBA FI 8 40X0.75=30 LEI SAIBA FI 12 40X1.20=48 LEI SAIBA FI 14 40X0.75=30 LEI INEL 13.3X2.4 10X0.50=5 LEI SET GARNITURI SASIU 1X58=58 LEI SILICON 2X6.90=13.8 LEI SUPAPA D 702 1X27=27 LEI PREFILTRU AER 1X44.60=44.60 LEI RULMENT 6210 2X21=42 LEI FURTUN L 3500 1X64=64 LEI INTINZATOR 2X54=108 LEI CAMERA 1100/20 1X84=84 LEI CUREA 13X10X1332 1X20=20 LEI RULMENT 6205 2X6=12 LEI COMUTATOR LUMINI1X23=23 LEI ULEI T90 - 4 L 5X32.90=164.5 LEI TAXA FOND MEDIU 17.9X0.3=5.37 LEI

---